
 

 

Referat fra Trafikksikkerhetsutvalget-TSU, Søndre Land Kommune. 

 

Tid: 22.10.19 kl.13.00-15.00 

Sted: Formannskapssalen Rådhuset i Søndre Land 

 

Tilstede: 

1. Ole Bjerke   Lensmann 

2. Inger Hagen   Konst. kommunalsjef Barnehage 

3. Jens A. Mørch   Kommuneoverlege 

4. Eva Zakariassen   Sekretær 

 

Forfall: 

1. Dienne V. Bjørneng  Fagleder Helsestasjonen 

2. Ida Storberget   Rådgiver 

3. Per Egge   Leder Teknisk Drift 

 

 

Saker: 

Sak 08/19 Møte på Fryal/SLUS ifm nytt kjøremønster og parkering, samt telling av antall biler? 

Sak 12/19 Ny leder i utvalget  

Sak 13/19 Mangel på gatelys i Odnes 

Sak 14/19 Dårlig veg – Øvre Bergegarda 

Sak 15/19 Status; Bekymringsmelding høy fart Østsinnivegen, Landåsbygda (Per, Ole). 

Sak 16/19 Status; FV 247 vedr. buss og skilting (Inger) 

Sak 17/19 Tragisk dødsulykke i Nerlaussvingen nord for Hov. Tiltak da det også vært en del utforkjøringer 

i denne svingen tidligere. – Hva med autovern? Eller andre forslag til forebygging. 

Sak 18/19 Det vurderes ny etablering av bedrift for plastgjenvinning i Fagerlund.  – Hva med godstrafikken 

ned Fjordvegen? Strøing av Fjordvegen? 

 

Sak 08/19 Møte på Fryal/SLUS ifm nytt kjøremønster og parkering, samt telling av antall biler? 

 Vi ser på denne saken igjen når alle er tilstede. 

Sak 12/19 Ny leder i utvalget?  

 Tom Sørhagen. 

 Vara: Geir Martin Steinsli. 



Sak 13/19  Gatelys i Odnes FV 33 

 Ole sjekker om det er montert lys på strekningen fra brua mot YX og «Bjørnen». 

Sak 14/19 Dårlig veg (gammelt nr FV 130- nytt nr fra 19.06.19- FV 2386).  – Øvre Bergegarda  

 Eva: Har sendt mail til Statens vegvesen og spurt om de har noen planer for denne veien i 

nærmeste fremtid. Den er blitt smalere etter grøftearbeid, det er vanskelig med 2 biler som 

skal passere hverandre på en vei som er hullete og ujevn. Ingen svar er mottatt pr. 22.10 

Sak 15/19 Bekymringsmelding høy fart Østsinnivegen, Landåsbygda (Per, Ole). 

 Ole har formidlet dette videre til UP.  

Sak 16/19 Status på FV 247 vedr. buss og skilting (Inger)  

 Inger har mottatt mailer fra bekymrede foreldre som ikke vil at deres barn skal krysse FV247 

for å ta bussen til skolen. De synes den plassen de har stått og ventet på bussen mens bygging 

av den nye FV247 har pågått har fungert utmerket og ber om at det kan fortsette. 

 Siden det forslaget innebærer et anliggende for bussene så ser vi at det å opprettholde den 

tidligere bussholdeplassen ved gamle bussgarasjen er det beste. 

 Henrik Hvattum på Teknisk sier deres lagring av materialer ifm Hovlitunet ved Hov stasjon 

opphører i disse dager. Som følge av at all tungtransport/anleggstransport blir borte så vil ikke 

denne trafikken være noe stort problem lenger. 

 Inger tar kontakt med Statens Vegvesen for skilting ved bussholdeplass samt ønske om 

fotgjengerfelt. 

 Ole: Kan barna gå på bussen ved fortauet når bussen går oppover mot Scheeskroken? 

 Inger skal sjekke skolerutene på denne strekningen. 

Sak 17/19 Tragisk dødsulykke i Nerlaussvingen nord for Hov. Tiltak?  

 Journalist har henvendt seg til Statens Vegvesen vedr. sikring i denne svingen, det skulle 

Statens vegvesen se på og vurdere. Det omhandler også sikring av beboerne i denne svingen 

da de kan være utsatt når det skjer utforkjøringer her. 

Sak 18/19 Det vurderes ny etablering av bedrift for plastgjenvinning i Fagerlund.  – Hva med 

godstrafikken ned Fjordvegen? Strøing av Fjordvegen? 

 Virksomheten må selv sjekke ut beredskapsrisikoen. 

 Det må faktaopplysninger til på hvor mye belastning tungtransporten vil gi, samt hvor mange 

tungtransportbiler det faktisk vil kjøre i døgnet ned Fjordvegen. 

 

 

Neste møte blir den 19. november kl. 13.00 i formannskapssalen. 

Mvh 

Eva Zakariassen 

Sekretær 


